FINANSINIO LIZINGO SUTARTIS Nr. 2016-030083-01
MOKEJIMI) GRAFIKAS-SASKAITA (EUR) E B

16.03.30
Versijos Nr.: 1
Klientas: Savivaldybés jmoné Vilniaus rajono autobusy parkas
Turtas: Autobusas ISUZU NOVO CITI E-5
Turto kaina su PVM: 93.712,69 EUR
Pradiné jmoka (20%) 18.742,54 EUR
Metinés palikanos: L)
Administravimo mokestis 150 EUR
Lizingo terminas 60 men,
Mok. Mokejimo - Neapmoketa vertés - Suma vertei dengti,
N, data dalis;, EUR EUR Paldkanos, EUR I8 viso, EUR
0 2016.03.30 93.712,69 18.742,54 0,00 18.742,54
1 2016.04:30 74.970,15 1.198,63 104,96 1.303,59
2 2016.05.30 73.771,52 1.200,31 103,28 1.303,59
3 2016.06.30 72.571,21 6.527,25 101,60 6.628,85
4 2016.07.30 66.043,96 6.439,12 92,46 6.531,58
5 2016.08.30 59.604,84 6.349,21 83,45 6.432,66
6 2016.09.30 53.255,63 932,16 74,56 1.006,72
7 2016.10.30 5232347 933,47 7325 1.006,72
8 2016.11.30 51.390,00 934,77 71,95 1.006,72
9 2016.12.30 50.455.23 936,08 70,64 1.006,72
10 2017.01.30 49.519,15 937,39 69,33 1.006,72
11 2017.02.28 4858176 938,71 68,01 1.006,72
12 2017.03.30 47.643,05 940,02 66,70 1.006,72
13 2017.04.30 46.703,03 941,34 65,38 1.006,72
14 2017.05.30 45.761,69 942,65 64,07 1.006,72
15 2017.06.30 44.819,04 943,97 62,75 1.006,72
16 2017.07.30 43.875,07 945,29 61,43 1.006,72
17 2017.08.30 42.929,78 946,62 60,10 1.006,72
18 2017.09.30 41.983,16 947,94 58,78 1.006,72
19 2017.10.30 41.035,22 949,27 57,45 1.006,72
20 2017.11.30 40.085,95 950,60 56,12 1.006,72
21 2017.12:30 39.135,35 951,93 54,79 1.006,72
22 2018.01.30 38.183,42 953,26 53,46 1.006,72
23 2018.02.28 37.230,16 954,60 52,12 1.006,72
24 2018.03.30 36.275,56 955,93 50,79 1.006,72
25 2018.04.30 35.319,63 957,27 49,45 1.006,72
26 2018.05.30 34.362,36 958,61 48,11 1.006,72
27 2018.06.30 33.403,75 959,95 48,77 1.006,72
28 2018.07.30 32.443,80 961,30 45,42 1.006,72
29 2018,08.30 31.482,50 962,64 44,08 1.006,72
30 2018.09.30 30.519,86 963,99 42,73 1.006,72
31 2018.10.30 29.555,87 965,34 41,38 1.006,72
32 2018.11.30 28.590,53 966,69 40,03 1.006,72
33 2018.12.30 27.623,84 968,05 38,67 1.006,72
34 2019.01.30 26.655,79 969,40 37,32 1.006,72
35 2019.02.28 25.686,39 970,76 35,96 1.006,72
36 2019.03.30 24.715.63 972,12 34,60 1.006,72
37 2019.04.30 23.743,51 973,48 33,24 1.006,72
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Mok. Mokejimo -~ Neapmokeéta vertés -~ Suma vertei dengti,
Nr. data dalis, EUR EUR Paltkanos, EUR IS viso, EUR
38 2019.05.30 22:770.03 97484 31,88 1.006,72
39 2019.06.30 21.795,19 976,21 30,51 1.006,72
40 2019.07.30 20:818,98 977,57 29,15 1.006,72
41 2019:08.30 19:841,41 978,94 27,78 1.006,72
42 2019.09.30 18.862,47 980,31 26,41 1.006,72
43 2019:10.30 17.882,16 981,68 25,04 1.006,72
44 2019.11:30 16.900,48 983,06 23,66 1.006,72
45 201912.30 15.917,42 984,44 22,28 1.006,72
46 2020.01.30 14.932,98 985,81 20,91 1.006,72
47 2020.02.29 13.947,17 987,19 19,53 1.006,72
48 2020.03:30 12.959,98 988,58 18,14 1.006,72
49 2020.04.30 11.971,40 989,96 16,76 1.006,72
50 2020.05.30 10.981,44 991,35 15,37 1.006,72
51 2020.06.30 9:990,09 992,73 13,99 1.006,72
52 2020.07.30 8.997,36 994,12 12,60 1.006,72
53 2020.08.30 8.003,24 99552 11,20 1.006,72
54 2020.09.30 7.007,72 996,91 9,81 1.006,72
55 2020.10.30 6.010,81 998,30 8,42 1.006,72
56 2020.11.30 5.012,51 999,70 7,02 1.006,72
57 2020,12.30 4.012,81 1.001,10 5.62 1.006,72
58 2021.01.30 3.011,71 1.002,50 4,22 1.006,72
59 2021.02.28 2.009,21 1.003,90 2,81 1.006,71
60 2021.03.30 1.005,31 1.005,31 1,41 1.006,72
IS viso: EUR 93.712,69 2.599,71 96.312,40
Metinis turto pabrangimas (S
Pastabos

1.

Salys susitaria, kad pasikeitus PVM ar kitiems su Siame Mokéjimy grafike —sgskaitoje nurodytais mokejimais tiesiogiai
susijusiy mokeséiy tarifams ar norminiams teisés aktams nustadius naujus mokescius, atitinkamai pakeiciami

mokejimy grafike ~saskaitoje nurodyty sumy dydziai.

Mokejimo datos yra nustatytos atsizvelgiant | Kliento SEB bankui pateiktuose dokumentuose nurodyta preliminary turto
perdavimo terming; Salys susitaria; kad, pasikeitus Siam terminui, mokéjimo datos pakei¢iamos taip, kad pirma jmoka bus

30 dieny nuo Turto perdavimo dienos, o visos kitos imokos bus tos pagios dienos kaip pirmos jmokos. Imoky mokéjimo data
bus ne ankstesné negu 5 ir ne véjpsné negu 30 ménesio diena. Nustatant mokéjimo dienas, faikoma, kad ménuo turi 30 dieny,

0 rpedai.- 360 dieny (pvz. turto pérdavimo data 2015 10 12, pirmos jmokos mokeéjimo data - 201511 12, kity imoky

nesity 42 diena).
TN
™,

Lizingo administravimo skyrians
Jaun.vadybininké
Sandra Pesecki

RuoSe: @immmmmimis

S




